

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	23/10/2020	Fecha Entrega:	23/10/2020
Observaciones:		Referencia:	L32372
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG101300BLA  C.Eco: 1013	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO ESTANDAR CAP 453.6 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$142.14	\$142.14
C.Fab: FG130500BLA  C.Eco: 1305	CONTENEDOR DE VOLTEO TRABAJO ESTANDAR Opc:C26 Desc: NEGRO	3	PZ		\$265.17	\$795.51
C.Fab: FG173100GRAY  C.Eco: 1731	CAJA PALLETOTE* 59.7 CM X 49.5 CM X 25.40 CM Opc: Desc:	40	PZ		\$17.51	\$700.40
C.Fab: FG264360GRAY  C.Eco: 2643-60	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 166.5 LTS SIN TAPA Opc:C26 Desc: NEGRO	8	PZ		\$25.59	\$204.72

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FG294700GRAY  <b>C.Eco:</b> 2947	CONTENEDOR REDONDO UNTOUCHABLE 42 LTS <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	6	PZ		\$14.20	\$85.20
<b>C.Fab:</b> 2007918  <b>C.Eco:</b> 2007918	KIT DE ESTACION DE RECICLAJE CATEGORIA BASURA MIXTO/COMPOSTA <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	9	PZ		\$119.05	\$1,071.45
<b>C.Fab:</b> CPFG614400  <b>C.Eco:</b> 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS <b>Opc:</b> C36 <b>Desc:</b> ROJA	1	PZ		\$26.78	\$26.78
<b>C.Fab:</b> 1883460  <b>C.Eco:</b> 1883-68F	CONTENEDOR DE PEDAL 68 LTS FRONT STEP <b>Opc:</b> C10 <b>Desc:</b> BLANCO	12	PZ		\$43.51	\$522.12
<b>C.Fab:</b> FG256B00BRN  <b>C.Eco:</b> 256B	CONTENEDOR GLUTTON USO RUDO PARA EXT/INT 212 LTS <b>Opc:</b> C10 <b>Desc:</b> BLANCO	4	PZ		\$68.57	\$274.28
<b>C.Fab:</b> FG264560BLA  <b>C.Eco:</b> 2645-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE PARA MOD 2643-60 <b>Opc:</b> C10 <b>Desc:</b> BLANCO	4	PZ		\$7.22	\$28.88
<b>C.Fab:</b> FG269288BLUE  <b>C.Eco:</b> 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS <b>Opc:</b> C16 <b>Desc:</b> CAFE	12	PZ		\$10.42	\$125.04
<b>C.Fab:</b> FG354060BEIG  <b>C.Eco:</b> 3540-60	CONTENEDOR SLIM JIM CON RANURAS DE VENTILACION 87.1 LTS <b>Opc:</b> C9 <b>Desc:</b> BEIGE	16	PZ		\$18.45	\$295.20
<b>C.Fab:</b> FG360388WHT  <b>C.Eco:</b> 3603-88	RECIPIENTE DE FRENTE INCLINADO Y PUERTA CORREDIZA, PALA 32 OZ <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	6	PZ		\$232.89	\$1,397.34

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG818588BEIG</b> C.Eco: 8185-88	CONTENEDOR DESECHOS/CENICERO SIN PUERTAS 56.8 LTS Opc: Desc:	3	PZ		\$93.75	\$281.25
<b>C.Fab: FG917188BLA</b> C.Eco: 9171-88	CONTENEDOR RANGER 2 PUERTAS 170.3 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	5	PZ		\$170.00	\$850.00
<b>C.Fab: FG9T89010000</b> C.Eco: 9T89-01	SOPORTE DE ALAMBRES TRIPLE PARA BOLSA DE BASURA PARA CARRO LIMPIEZA/CAMARISTA Opc: Desc:	113	PZ		\$23.16	\$2,617.08
<b>C.Fab: FG9T9000BLA</b> C.Eco: 9T90	BOLSA ORGANIZADORA TELA 9 BOLSILLOS Opc: Desc:	102	PZ		\$35.14	\$3,584.28
<b>C.Fab: FG9W1188GRAY</b> C.Eco: 9W11-88	CONTENEDOR MOVIL DE DOCUMENTOS CONFIDENCIALES BRUTE 359.06 LTS Opc: Desc:	1	PZ		\$101.19	\$101.19
<b>C.Fab: FG9W2100GRAY</b> C.Eco: 9W21	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 246.05 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	18	PZ		\$92.26	\$1,660.68
<b>C.Fab: FGQ57000YL00</b> C.Eco: Q570	BASE DE ENGANCHE RAPIDO DE ESCOBILLA DE GOMA 61.2 CM Opc: Desc:	6	PZ		\$8.02	\$48.12
<b>C.Fab: FGR1639EHGR</b> C.Eco: R1639E	CENICERO ALADDIN DE 170 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	10	PZ		\$80.48	\$804.80

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG637400BLA</b> C.Eco: 6374	ESCOBA DE VESTIBULO FIBRA POLIPROPILENO 88.9 CM Opc: Desc:	30	PZ		\$4.29	\$128.70
<b>C.Fab: CPFG614300</b> C.Eco: 6143	CONTENEDOR DE PEDAL 30.3 LTS Opc:C36 Desc: ROJA	2	PZ		\$22.32	\$44.64
<b>C.Fab: 1863903</b> C.Eco: 1863903	BASTON EJECUTIVO DE FIBRA DE VIDRIO Opc: Desc:	48	PZ		\$13.25	\$636.00
<b>C.Fab: FGD25306RD00</b> C.Eco: D253-06	TRAPEADOR SUPER STICH ANTIBACTERIAL DE ALGODON Y POLIESTER, GRANDE (12.7 CM.) (RUBBERMAID) Opc:C40 Desc: VERDE	48	PZ		\$2.79	\$133.92
<b>C.Fab: FG9C03060000</b> C.Eco: 9C03-06	ATOMIZADOR MARCA RUBBERMAID (PISTOLA Y ATOMIZADOR) Opc: Desc:	48	PZ		\$2.00	\$96.00
<b>C.Fab: 2007913</b> C.Eco: 2007913	KIT INICIAL(BASE, TAPA Y CONECTOR) Opc: Desc:	23	PZ		\$32.74	\$753.02
<b>C.Fab: 2007882</b> C.Eco: 2007882	TAPADERA PARA ESTACION DE RECICLAJE DE SLIM JIM/CLASIFICACION PAPEL Opc: Desc:	5	PZ		\$7.22	\$36.10
<b>C.Fab: FG843088BLA</b> C.Eco: 8430-88	CONTENEDOR RANGER 132.5 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	11	PZ		\$230.73	\$2,538.03
<b>C.Fab: FGCC16SSSGL</b> C.Eco: CC16SSS	CONTENEDOR ACERO TAPA ABIERTA 56.8 LTSACERO INOXIDABLE Opc: Desc:	2	PZ		\$135.00	\$270.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG256V00BRN	TAPA SIN PUERTAS PARA CONTENEDOR GLUTTON 256B Opc:C36 Desc: ROJA	5	PZ		\$54.20	\$271.00
C.Eco: 256V						

Subtotal: \$20,523.87

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$20,523.87**

Unidades	Cantidad
PZ	602

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.